

## Invånarinitiativ om byggande av nya omklädningsrum och avbytarbänkar vid Björkhagens idrottsplan/föreningen Koivuhaan koti ja koulu -yhdistys

Stadsstyrelsen 02.10.2023 § 265  
755/10.03.01.00/2023

Invånarinitiativet lyder:

”Omklädningsrummen som är avsedda för dem som använder Björkhagens idrottsplan är i mycket dåligt skick. Planen används aktivt bland annat av de 300 eleverna i Koivuhaan koulu och idrottsföreningen PIF rf. På vintern används skridskoplanen och ishockeyrinken i Björkhagen inte bara av skoleleverna, utan också av alla andra invånare i staden.

Det finns ett stort behov av ändamålsenliga och moderna omklädningsrum, eftersom de nuvarande omklädningsrummen inte alls kan användas på grund av deras tillstånd av tröstlöst förfall.

Vi vårdnadshavare till skoleleverna i Koivuhaan koulu föreslår att staden så snart som möjligt, senast före utgången av maj 2024, bygger nya omklädningsrum vid Björkhagens idrottsplan. Omklädningsrummen ska vara tillräckligt stora för att skolklasser och lag ska få plats i rummen. Vi föreslår att det byggs duschrumbeslut i anslutning till de nya omklädningsrummen och att byggnaden förses med värme.

Vi vill också påpeka att de nuvarande avbytarbänkarna vid Björkhagens idrottsplan är skrangliga och i dåligt skick. Vi föreslår att också avbytarbänkarna byts ut i samband med att nya omklädningsrum byggs för att bättre betjäna skolelever och idrottslag som använder idrottsplanen.

Vi anser att det är mycket viktigt att barn och ungdomar får ordentliga omklädningsrum för att byta utrustning och tvätta sig i. Trivsamma omklädningsrum som lämpar sig för ändamålet sporrar eleverna och invånarna i staden att röra på sig och visar att staden uppskattar inte bara sina egna invånare utan också idrottsutövare från andra orter.”

**Beredare** Förvaltningschef Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910  
fornamn.efternamn@pargas.fi

**Föredragande** Tf. stadsdirektör Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910  
fornamn.efternamn@pargas.fi

**Beslutsförslag** Stadsstyrelsen beslutar att sända invånarinitiativet om byggande av nya omklädningsrum och avbytarbänkar vid Björkhagens idrottsplan inlämnat av föreningen Koivuhaan koti ja koulu -yhdistys till tekniska stödtjänster för beredning.

Ansvarig beredare är samhällsingenjör Matias Jensén i samråd med fritidssekreteraren.

**Beslut** Förslaget godkändes.

**Delgivning** Samhällsingenjören, fritidssekreterare ME

---